
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   180 13/11/12

LIQUIDAZIONE LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PAVIMENTAZIONE     
PIAZZA UMBERTO I DITTA MACCARIO  MELCHIORRRE SNC                 
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso:

che con determina del III Settore   n° 157 dell’08/09/2011 venivano affidati,  alla ditta  Maccario 
Merchiorre snc, i lavori di manutenzione ordinaria della pavimentazione in pietra lavica e pietra 
artificiale di Piazza Umberto I per l’importo complessivo di euro 5000,00 oltre iva come per legge ;

che la ditta sopra indicata ha effettuato la prestazione affidatale ed ha presentato la relativa fattura n. 
106 del 26/10/2011  dell’importo complessivo di Euro 6.050,00 comprensivo dell’IVA al 21%;

che tale fattura è stata regolarmente vistata dal responsabile del procedimento ;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 
del TUEL di cui al D.Lgs 28/08/2000 n. 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.6026 del 14/05/2012 e del vigente 
regolamento di contabilità

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

Di liquidare, come liquida, a favore della ditta Maccario Melchiorre s.n.c.  per la prestazione di cui 
in  premessa,   l’importo  complessivo  di  Euro 6.050,00 comprensivo  di  IVA 21%  a  saldo  della 
fattura n. 106  del 26/10/2011  ;

dare atto che la succitata fattura è stata regolarmente vistata dal responsabile del procedimento ;

di imputare la spesa di Euro 6.050,00  al cap. 958/1  residui passivi  bilancio 2011.

Di dare atto che il CIG   assegnato è il seguente : Z270732199

 



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


